

2023年9月27日

2024年 京王電鉄 卓上・壁掛けカレンダーを 10月1日(日)より発売します!!

京王電鉄株式会社(本社:東京都多摩市、取締役社長:都村 智史)では、10月1日(日)から2024年京王電鉄卓上カレンダーと壁掛けカレンダーを発売します。

カレンダーには、京王線開業110周年記念オリジナルヘッドマークを取り付けた車両の集 合写真を表紙に、新緑を駆け抜ける7000系車両など季節感溢れる写真を使用しています。 これらの写真は全て京王電鉄社員が撮影したものです。

卓上カレンダーは、京王線・井の頭線各駅の窓口、京王れ一るランド アネックスミュージ アムショップ、啓文堂書店各店、京王アートマンの一部の店舗で発売します。壁掛けカレンダ ーは京王れ一るランドのみの限定発売になります。

詳細は下記のとおりです。



≪卓上カレンダー(イメージ)≫



≪壁掛けカレンダー(イメージ)≫

1. 2024年京王電鉄卓上カレンダーの詳細

- **(1)名 称** 2024年京王電鉄卓上カレンダー
- (2) サ イ ズ 縦 100mm×横 205mm
- (3) **内 容** 表紙や毎月のカレンダーには、京王線・井の頭線の電車と風景の写真を 使用しています。
- **(4) 発売開始日** 10月1日(日)
- (5)発売場所 ①京王線・井の頭線各駅の窓口(各駅始発から発売します。)
 - ②京王れーるランド アネックスミュージアムショップ
 - (9:30~17:15) 水曜定休
 - ③啓文堂書店 各店
 - ④ 京王アートマン

(聖蹟桜ヶ丘店、府中店、京王八王子店、高幡店、多摩センター店)

- (6)発売額 1部 600円(税込み)
- (7) 発 売 数 4,700部(なくなり次第終了)



≪卓上カレンダー(イメージ)≫

2. 2024年京王電鉄電車の壁掛けカレンダーの詳細

- (1) **名 称** 2024年京王電鉄 壁掛けカレンダー (京王れーるランドオリジナルカレンダー)
- **(2) サ イ ズ** 縦 297mm×横 420mm
- (3) 内 容 表紙や毎月のカレンダーには、京王線・井の頭線 の電車と風景の写真を使用しています。
- **(4) 発売開始日** 10月1日(日)
- (5) 発 売 場 所 ①京王れ一るランド アネックスミュージアムショップ (9:30~17:15) 水曜定休
 - ※通信発売の取り扱いは致しません。
- (6)発売額 1部 700円(税込み)
- **(7)発売部数** 1,700部(なくなり次第終了)



≪壁掛けカレンダー(イメージ)≫

3. お客さまのお問い合わせ先

京王お客さまセンター TEL. 0 4 2-3 5 7-6 1 6 1 (9:00~18:00)

以上